rint, ad regionis fines genitoribus tollendos ferre :
quas vero foeminas pepererint, diligere, ac suam
esse prolem arbitrari dicuntur, et praeterquam
quod lac non praebent, ut mos est matribus, alere.
Id autem propter pugnas faciunt, ut neque ipsas
effoeminatas reddant, neque mammæ suspendan-
tur. Nomen autem Amazonibus, quod mamma
nimirum non alantur, inditum esse existima-
verim. Alunt autem infantes cum equino lacte,
tum roris favis, qui in modum mellis fluvio-
rum calamis insidet. Quæ vero a poetis ac my-
thologis de ipsis Amazonibus literarum moni-
mentis mandata sunt, ea a sermone abdicemus.
Neque enim praesenti conferrent studio. Cæterum
quale illud ipsarum circa insulam facinus fuerit,
quorsumque evaserit, potius dicatur : quando-
quidem ex Protesilai est sermonibus. Nautæ
enim, navibus quandoque pluribus, et structores
navium, ex iis qui venalia in Hellespontum ex
Ponto vehunt, in Pelagi sinistram delati sunt
litus, circa quod mulieres habitare dicuntur.
Ab ipsis autem capti, ad præsepia aliquamdiu
quidem vincti alebantur, ut ipsos fluvium traji-

δῶνται σφᾶς ὑπὲρ τὸν ποταμὸν ἄγουσαι τοῖς ἀνδροφάγοις Σκύθαις. Ἐπεὶ δὲ μαιράκιον ζῖν αὐτοῖς ληφθὲν μία τῶν Ἀμαζόνων ἐπὶ τῇ ἄρᾳ κλίεσθαι, καὶ τις ἔρωσ ἐκ τούτου ἐγένετο, παραιτεῖται τὴν δυναστεύουσαν, ἀδελφὴν οὔσαν, μὴ ἀποδόσθαι τοὺς ξένους. Λυθέντες δὲ, καὶ πρὸς αὐτὰς ξυγκραθέντες, ἐφθέγγοντο ἤδη τὸν ἐκείνων τρόπον, τὸν τε χειμῶνα καὶ τὰ ἐν τῇ θαλάτῃ διηγούμενοι, παρῆλθον ἐς μνήμην τοῦ ἱεροῦ, προσπεπλευκότες οὐ πάλαι τῇ νήσῳ, καὶ διήεσαν τὸν ἐν αὐτῷ πλοῦτον. Αἱ δ' εὖρημα ποιησάμεναι τοὺς ξένους, ἐπειδὴ ναῦταί τε ἦσαν καὶ νεῶν τέκτονες, οὔσης καὶ ἄλλως ναυπηγησίμου σφίσι τῆς χώρας, ποιοῦνται ναῦς τὸν ἰσπαγωγὸν τρόπον, ὡς τὸν Ἀχιλλία σχήσουσαι ταῖς ἰσπῶσις. Καταβάσαι γὰρ ἰσπῶων Ἀμαζόνες, θῆλύ τε εἰσὶ γένος, καὶ ἀτεχνῶς γυναῖκες. Εἰρεσίας μὲν δὴ πρῶτον ἦσαντο, καὶ πλεῖν ἐμελέτησαν, ὡς δ' ἐπιστήμην τοῦ πλεῖν ξυνεξελέξαντο, ἄρασαι περὶ ἑαρ ἀπὸ τῶν ἐκβολῶν τοῦ Θερμῶδοντος, ἀφῆκαν ἐς τὸ ἱερόν, σθαδίους μάλισθα δισχιλίους, ἐπὶ νεῶν, οἶμαι, πεπτηκοντα, καὶ προσορμισάμεναι τῇ νήσῳ, πρῶτον μὲν ἐκλευσαν τοὺς Ἑλλησποντίους ξένους ἐκκόσσειν τὰ δένδρα, οἷς κεκόσμηται κύκλω τὸ ἱερόν. Ἐπεὶ δὲ

cientes Scythis anthropophagis venderent. Postquam vero adolescentulum cum ipsis captum, Amazonum una ob pulchritudinem miserata est, atque ex hoc amor est quidam exortus, ne hospites venderet, reginam sibi sororem existentem exorat. Soluti autem, et cum illis versati, jam illarum more loquebantur, et cum tempestatem quæque in mari sunt, memorarent, in templi mentionem inciderunt, cum haud diu esset quod ad insulam navigassent, divitiasque in eo existentes percusserunt. Hæ autem, hospites sibi lucro apponentes, quod et nautæ et navium fabri essent, cum et alioqui sibi ad struendas naves apta esset regio, ad vectandos equos idoneas naves struunt, ut equitatu Achillem superaturæ. Pedites enim Amazones, et fœminetum sunt genus, et plane mulieres. Remigium igitur tunc primum attigere, ac navigationem exercere. Postea vero quam navigandi peritiam sunt consecutæ, a Thermodontis ostio, verno cum solvissent tempore, quinquaginta (ut puto) navibus ad templum stadiorum maxime duobus milibus distans pervenere. Ad insulam itaque appulsæ, primum Hellespontis hospitibus, ut arbores, quibus in orbem templum